
23. BellaTOFIFEST za nami 

 

Podczas Gali Zamknięcia 23. MFF BellaTOFIFEST poznaliśmy laureatów
Grand Prix i wyróżnień, w tym Flisaka – Nagrody Prezydenta Miasta
Torunia.

Gala Zakończenia odbyła się 4 lipca 2025 r. w CKK Jordanki, a uświetnił ją koncert
Kazika Staszewskiego, który tego wieczoru odebrał Złotego Anioła za niepokorność
twórczą.

- Drodzy organizatorzy i ci wszyscy, którzy przyczyniliście się do stworzenia
 znakomitego 23. już festiwalu Bella TOFIFEST – nie zmieniajcie się, bądźcie dalej
niepokorni i tak cudownie radośni, żebyśmy wszyscy mogli czuć się tak świetnie i
naturalnie podczas 24. edycji, która już za 12 miesięcy. Do zobaczenia! – mówił
prezydent Paweł Gulewski.

Wyróżnienia oraz Grand Prix konkursu głównego On Air przyznało jury w składzie:
Gabriela Muskała, Jowita Budnik, Anna Maliszewska, Andrzej Konopka, Piotr Trojan i
Tomasz Wasilewski.

Nagrody:
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Grand Prix – „Lesson Learned” w reż. Bàlinta Szimlera.  
From Poland – „Pod szarym niebem” w reż. Mary Tamkovich. 
Nagrody specjalne - Złote Anioły za niepokorność twórczą - Kazik Staszewski i
Mirosław Baka. 
Nagroda Prezydenta Miasta Torunia FLISAK -  Katarzyna Warnke
Nagroda Filmowa Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego im. Poli Negri
dla aktorki - Agnieszka Dulęba-Kasza
Nagroda im. Ryszarda Bugajskiego dla najlepszego reżysera polskiego filmu w
konkursie From Poland - Monika Majorek za film „Innego końca nie będzie”

Wyróżnienia: 

Myriem Akheddough, odtwórczyni głównej roli w filmie „Wierzymy Ci” w reż.
Charlotte Devillers i Arnauda Dufeysa,
„Manas” w reż. Marianny Brennand, 
„Christy” w reż. Brendana Canty’ego.

W 2025 roku Międzynarodowy Festiwal Filmowy BellaTofifest odbywał się od 28
czerwca do 4 lipca w kilku lokalizacjach w mieście: w Centrum Festiwalowym w CKK
Jordanki, Cinema City, Centrum Kultury Dwór Artusa oraz w kinie plenerowym. To
kilkadziesiąt seansów filmowych, wiele spotkań z twórcami i licznie przybyli
znakomici goście, m.in. Maja Ostaszewska, Gabriela Muskała, Jan Peszek, Jerzy
Radziwiłłowicz, Jan Englert, Kazik Staszewski, Zbigniew Zamachowski, Olga Bołądź,
Maria Mamona, Mirosła Baka i wielu innych.
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